
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82907401C

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit OMG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Portez, Zona Kadastrale 3031, Nr pasurie 
43/52 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti,Import-Eksport mermeri, veprimtari ne fushen e 

ndertimit, projektimit dhe zbatimit ndertime civile dhe 
ekonomike shumkateshe,montim-çmontim Skelerie,germime 
dheu, ndertime rruge, sinjalistike, vepra arti, ujsiellsa dhe 
kanalizime, kanale dhe impjante vadites, vepra te vecanta e 
punime publike, punime armature, murature, suvatime, nyje 
betoni, prodhime transport, tregtim e hedhje betoni, nivelim 
shtresash, shtrime pllakash hidroizolimi,punime hidraulike, 
elektrike, veshje fasadash, ndertime civile,montime sistemi 
ngrohje-ftohje, eksport-import makineri e paisje ndertimi. 
Transporti I madhrave dhe I udhetareve ne linjat urbane dhe 
interurbane, si dhe transporti I mallrrave te ndryshme, ne 
fushen e import-eksportit dhe te tregetis me shumice e pakice 
te mallerave industriale, ushqimore, prodhime bujqesore dhe 
blegtorale, makinerive, pjeseve te kembimit hidrosanitare, 
elektroshtepiake, pijeve alkolike e jo alkolike, cigareve 
duhanit,mobiljeve lendes se pare, bimeve medicinale, 
tregtimit me pakice te karburanteve dhe nenprodukteve te tij, 
varreza automjetesh, grumbullim dhe shitje skrapi, 
konfeksione, materiale plastike, duralumini, metaleve, 
konsumite te gjere, lendese se ndertimit, kinkaleri, lodrave 
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per femije, medikamenteve farmaceutike, prodhimin e 
materialeve te ndertimit, transporte detar e tokesore te 
mallrave e pasagjereve brenda dhe jashte vendit, invenstime 
ne fusha te ndryshme, sidomose ndertime pika servisi 
lavazho agjenesi, shiteblerje e qeraje te pasurive te 
tundeshme dhe te patundeshme, hapje autoshkolle, bare bufe, 
restorante si dhe cdo lloje aktiviteti tjeter tregetar e sherbimi 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, shitje m,e shumice 
dhe pakice te prehrave kimike dhe pesticideve. 
Shkëlqim Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulëzimAhmetaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OMG
Telefon: 0694777729  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-768561-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDECE346-9785-44DB-BD6F-E0FC98E5BE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE60B601-1AD8-4A9C-9625-FE106509A9FB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469122-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
13.02.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 13.02.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC66232D-AF56-49C7-BA38-8DA07250EC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA1E5E5-1E5F-421F-95D5-DA3661D0C378

